מרכז הסיוע הוקם על פי "חוק נפגעי תאונות דרכים: )סיוע לבני משפחה( התשס"ב-2002". למרכז
הסיוע צוות היגוי, שמונה על פי החוק, הכולל נציגים ממשרדי הרווחה, התחבורה והבריאות, נציג
הלאומית הרשות ידי על ממומן המרכז ציבור. ונציגי לאומי לביטוח המוסד נציג המשטרה,
לבטיחות בדרכים ומופעלת על ידי משרד הרווחה והשירותיים החברתיים. עיקרו של החוק עוסק
בקידום ושיפור הסיוע לבני משפחותיהם של נפגעים בתאונות דרכים.

לאחר המוות או לחילופין, שיקום הפצוע, הליווי והסיוע החיוני להבראתו. פרק זה מפרט את דבר החוק

בנושא דרך קביעת גובה הפיצוי ודרכי הטיפול בתביעה..

הערה: אין הנאמר כאן מהווה, תחליף לייעוץ משפטי בר תוקף.

החוק:

החוק המעגן את כלל הטיפול בנפגעי תאונות דרכים נקרא "חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים" .1

)התשל"ה - 1975(.

סעיף החבות הכללית בחוק, אינו יוצר מגבלות על הזכות לפיצויים. כלומר, על פי חוק זה, לפיצויים .2

לתאונה, אחריותו למידת ללא קשר מוות, במקרה יורשיו או דרכים, בתאונת הנפגע אדם זכאי

למצב בריאותו הפיזי או הנפשי בעת התאונה.

קביעת גובה הפיצוי:

במקרה של פציעה המדדים העיקריים שיילקחו בחשבון לקביעת גובה הפיצויים; .1